
info@pmlatvia.lvwww.fitline-online.lv

Mēs atbalstām aktīvu un veselīgu dzīvesveidu ar holistisku pieeju.
Vislabākie Rezultāti. Visaugstākā Kvalitāte. Maksimālā Drošība.

PREMIUM uztura produkti ražoti Vācijā.
Nav konservantu, tikai dabīgas sastāvdaļas. 100% dabīgs!
Mūsu ekskluzīvā uzturvielu transportēšanas koncepcija NTC® atbalsta optimālu uzturvielu uzņemšanu
un augstu biopieejamību šūnu līmenī. Uzturvielu transporta koncepcija sevī ietver vairākus faktorus:

Lietošanu šķidrā veidā;
Uzturvielu kombinācijas un to kombināciju grupās;
Integrētus ajūrvēdas augu ekstraktus;
Transfēra katalizatorus un tehnoloģijas.

Gan produkta sastāvdaļas, gan produkti tiek ražoti saskaņā ar augstāko GMP® kvalitātes standartu. 
Mūsu produktu kvalitāti regulāri un neatkarīgi pārbauda ELAB Analytic GmbH. 
Antidopinga kontrole. Regulāra brīvprātīga kvalitātes kontrole un neatkarīga izpēte Ķelnes Augstākajā
sporta skolā (dopinga analīžu laboratorija). Vairāk informācijas vietnē www.koelnerliste.com.
Antidopinga sertifikāts piešķirts pilnīgi visiem FitLine produktiem.
Mūsu kosmētika testēta neatkarīgā institūtā Dermatest® GmbH. Pētniecības institūts izsniedzis savu
sertifikātu, ka produkti ir klīniski testēti un saņēmuši visaugstāko novērtējumu "Excellent 5 zvaigznes".
Ražošanas atbilst ISO standartiem, kas garantē tīrību, drošību un bezkompromisa kvalitātes līmeni.
Mūsu produktus izstrādā starptautiska zinātnieku padome kopā ar Luksemburgas Zinātnes un
Tehnoloģiju Institūtu (LIST) un Austrijas Zinātnes Universitāti.
MicroSolve® – micelizācijas process nodrošina ideālu ūdenī un taukos šķīstošo aktīvo vielu savstarpējo
sadarbību.
CD - Kompleks – nodrošina 40 reizes lielāku un efektīvāku kurkumīna uzsūkšanos.
Augstā bio pieejamība un paātrinātā asimilācija ir zinātniski pierādīta.
Lielākā daļa produktu nesatur glutēnu, laktozi.  
Lielākā daļa produktu piemēroti arī veģetāriešiem, vegāniem.
Netiek pievienots cukurs. Kā saldinātājs produktos tiek izmantota stēvija.
Visi produkti ir ļoti garšīgi!
FitLine produktus aizsargā vairāk kā 70 patenti.
Visiem FitLine produktiem ir zems glikēmiskais indekss.
Ekskluzīvi tikai PM-International.

FitLine Optimālais Komplekts 

Vai vēlaties katru dienu līdz sirmam vecumam būt veselīgs un enerģisksi? Lai jūsu ķermenis to varētu
paveikt, tam ir vajadzīgas noteiktas uzturvielas. Mūsu FitLine Optimālais Komplekts piedāvā optimālu
uzturvielu piegādi dienas enerģijai un vielmaiņas aktivizācijai, nakts atjaunošanai un lieliskam miegam.
Papildiniet savu ierasto uzturu ar FitLine PowerCocktail no rīta un FitLine Restorate vakarā. Produktus ir
ļoti viegli pagatavot, tie ir garšīgi un to lietošana jau dažu dienu laikā kļūs jau par vērtīgu ieradumu. FitLine
Optimālais Komplekts nodrošina gan ierastās pārtikas labāku sadalīšanu gremošanas traktā, gan arī daudz
efektīvāku citu FitLine produktu iedarbību šūnu līmenī.

http://www.koelnerliste.com/
https://www.dermatest.de/en/
https://www.list.lu/
https://www.list.lu/


liela fiziska slodze;
kas daudz svīst;
sportistiem pēc slodzes;
krampji;
izjūt vājumu;
muskuļu vājums;
hipotensija;
sirds vājums;
liels nogurums;
apātija;
aritmija;
aterosklerozes risks

FitLine Basen Plus

Vēl labākai atjaunošanai!
Īpašs minerālvielu papildinājums tiem, kuriem ir:

FitLine Basen Plus ir nātrija, kālija, kalcija un magnija papildinājums un tiek lietots kopā ar FitLine
Restorate minerālvielu produktu.

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS:

NĀTRIJS. Nātrijs uztur osmotisko spiedienu ārpusšūnas šķidrumā un aktivē dažus fermentus. Organismā
pastāvīgi notriek nātrija maiņa - tas tiek uzņemts ar uzturu un izdalīts ar urīnu, sviedriem un fekālijām.
Cilvēkiem, kas daudz svīst, smaga fiziska slodze, sportistiem iespējams ir nātrija deficīts. Tā iezīmes ir
apātija, nogurums, ādas elastības samazināšanās. Nātrija deficīts var rasties ar veciem cilvēkiem karstā
vasaras dienā. Kā arī nātrija trūkumu rada bieža vemšana, caureja.

KĀLIJA galvenais uzdevums ir noturēt osmotisko spiedienu tieši šūnu iekšpusē. Tas nepieciešams arī
vairāku audu elpošanas fermentu darbībai, ogļhidrātu maiņai un nervu impulsu pārvadīšanai. Kālijs
organismā tiek nemitīgi apmainīts. Pieaugušam cilvēkam viss kālija daudzums apmainās 6 nedēļu laikā.
Kāliju izdala nieres. Ja kālijs ar uzturu tiek uzņemts par maz un ir ilgstošs kālija deficīts - rodas
neiromuskulāri traucējumi (sirds vājums un aritmija, muskuļu šļauganums, hipotensija, ēstgribas
trūkums), arī centrālās nervu sistēmas traucējumi. Kālija deficīts rodas ilgstošs caurejas līdzekļu
lietošana, bieža vemšana, caureja. 
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FitLine Basen Plus ir ekskluzīvs PM-International produkts, kurš izstrādāts kopā ar starptautisko
ekspertu komandu un PM-International zinātnisko padomi. 
FitLine Basen Plus garantē vislabāko uzturvielu uzsūkšanos organismā ar augstu bio pieejamību šūnu
līmenī, pateicoties unikālai NTC® uzturvielu transportēšanas tehnoloģijai bioloģiskā pieejamība ir
vidēji 5–10 reizes labāka.
FitLine Optimālais Komplekts nodrošina katru dienu ar būtiski svarīgiem vitamīniem, minerālvielām
un citām uzturvielām. Pateicoties šādam kompleksam jebkurš FitLine produkts sniedz vēl lielāku
efektivitāti. 

KALCIJS ir galvenais celtniecības materiāls kaulu un zobu veidošanai. Kalcijs ir daļa no asins, šūnu un
audu šķidrumiem. Piedalās asins koagulācijā un samazina asinsvadu sieniņu caurlaidību, novēršot svešu
alergēnu un vīrusu iekļūšanu šūnās. Tas stimulē noteiktu enzīmu un hormonu funkcijas, insulīna
izdalīšanos, tam piemīt pretiekaisuma un pretalerģiska iedarbība, palielina organisma aizsargspējas,
ietekmē nukleīnskābju un olbaltumvielu sintēzi muskuļos, ūdens līdzsvara atjaunošanas procesus
organismā, ievada sārmojošu efektu skāba-sārmaina līdzsvarā kopā ar nātriju (Na), kāliju (K) un magniju
(Mg). Kalcijs ir nepieciešams nervu impulsu pārnešanai. Tieši ietekmē muskuļu kontrakcijas procesus, ir
nepieciešams, lai uzturētu stabilu sirds darbību, darbojas kā nervu sistēmas regulators. Kalcija joniem ir
milzīga nozīme nervu un muskuļu aktivitātes regulācijā, šūnu struktūru (mitohondriju) uzturēšanā un
dažu fermentu aktivitātes nodrošināšanā. Tāpat kalcija joni nepieciešami arī asiņu sarecēšanas reakcijās.
Kalcijs tiek glabāts garu cauruļveida kaulu porainā struktūrā. Lai uzturētu pareizu kalcija līmeni asinīs,
pie tā nepietiekamas uzņemšanas no barības ķermenis mobilizē kalciju no kaulu audiem ar paratheidīta
hormona palīdzību. Tas norāda uz nozīmīgāku kalcija lomu asinīs nekā kaulos, jo ķermenis tam upurē
kaulu un zobu veselību. Ja uzturā īslaicīgi trūskt kalcijs, tā daudzums asinīs nesamazinās, jo asinīm
nepieciešamais kalcijs tiek ņemt no rezerves kaulos. Trūkstot uzturā kalcijam ilgāku laiku, kaulu stiprība
samazinās (osteoporoze). 

MAGNIJAM ir milzīga nozīme organismā, tas nepieciešams apmēram 300 fermentu darbībai. Magnijs ir
nepieciešams glikozes, aminoskābju un tauku apmaiņai, barības vielu pārvadāšanai, tas ir nepieciešams
enerģijas ražošanai. Magnija trūkums izraisa muskuļu trīcēšana, krampjus un sirds aritmiju. Magnijs
bieži trūkst hroniskiem alkoholiķiem. Alkohols ļoti traucē magnija atpakaļuzsūkšanos nieru kanāliņos.
Magnija trūkums veicina aterosklerozi.
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